
入 札 執 行 日

番 号 ・ 業 務 名

施 行 場 所

順位 順位 順位
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育栄管財　株式会社
おいらせ営業所
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株式会社　中野グ
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戸
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有限会社　東興技術
メンテナンス
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有限会社　ナツサカ
消毒
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興和ビルメンテナン
ス　株式会社
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株式会社　根城グ
リーン建設
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おいらせ町 向山南　外

指名競争入札結果表

令和 3年 4月23日

第 67 号 下田公園等砂場塩素消毒業務委託

予 定 価 格 ( 税 抜 ) 金　1,147,000 円

入 札 者 氏 名
 第１回入札  第２回入札  第３回入札

 備　考
金　　額 金　　額 金　　額

1,126,000

辞退

1,100,000 落札

1,129,000

1,134,000

1,136,000


